ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 018/2015 – MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF                      pág. 1                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015
EDITAL N.º 018/2015

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2015 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

CLAUDIO AFONSO ALFLEN, Prefeito Municipal de Victor Graeff, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO
PÚBLICO n° 01/2015.

I – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo I deste edital.

II – A sigla N.A.T. significa que o candidato não apresentou títulos e a sigla N.P. significa que o

candidato não pontuou na prova. Não houve recursos contra a Classificação Final.

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.victorgraeff.rs.gov.br e

www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Victor Graeff, 21 de outubro de 2015.

CLAUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,
Data Supra

Marcos  Vieira
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 018/2015 – MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF                      pág. 2                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Agente Administrativo Auxiliar

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

480 DANIEL RIET VILLANOVA 3 5 1 15 60,00 1º 18/9/1985

350 IGOR MATHEUS DA SILVA BLATT 7 3 2 12 60,00 2º 31/7/1996

422 BRUNA ANGELICA PRATES 4 6 2 8 50,00 3º 25/7/1995

Cargo: Agente Administrativo

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

250 GILBERTO AQUINO FERNANDES 6 5 1 12 60,00 1º 17/1/1976

176 TAINARA LENISE KRAEMER 4 3 4 12 57,50 2º 27/10/1995

448 TALYTA TRENNEPOHL ROY 4 5 3 11 57,50 3º 6/12/1995

283 MORGANA FISCHER QUINCOSES 7 4 2 10 57,50 4º 25/8/1988

113 ANDRÉIA CRISTINA BACH MATTGE 3 5 3 11 55,00 5º 25/1/1982

364 JACKES ELOI OLIVEIRA ALLES 6 5 2 9 55,00 6º 9/8/1981

314 MOZARA KINDER LAPPE 4 4 1 12 52,50 7º 1/3/1991

321 ROBERTO ARNHOLD 3 5 2 11 52,50 8º 23/2/1985

351 CAMILA CANSI 6 4 1 10 52,50 9º 6/7/1988

418 DAIANE ANDRESE LASSIG KRONBAUER 3 6 2 10 52,50 10 24/11/1987

404 CARMEN LIDIA SCHMIDT GRONENSCHILD 6 3 1 10 50,00 11 15/1/1977

17 GREICE VANESSA VOGELMANN BECKER FRIES 5 4 1 10 50,00 12 21/1/1989

136 FABIANA VILAS BOAS DE CARVALHO APPELT 5 3 2 10 50,00 13 29/12/1980

206 JAQUELINE GEHRING 3 5 2 10 50,00 14 15/10/1979

18 ADRIANE BEATRIZ ECKSTEIN 4 5 2 9 50,00 15 10/1/1977

485 FABIANA SURKAMP 6 6 2 6 50,00 16 14/5/1994

Cargo: Auxiliar de Ensino

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

440 INGRID HOFSTAETTER 6 2 2 15 62,50 1º 3/11/1982

294 PATRICIA LAWALL 5 4 3 12 60,00 2º 30/5/1990

496 PAULO ROBERTO SCHNEIDER 4 5 1 12 55,00 3º 25/8/1970

323 CRISTHYANE LUIZE KUHN 4 1 1 15 52,50 4º 16/4/1990

118 DAIANE DA SILVA 6 1 2 12 52,50 5º 14/3/1982

285 SENIRA TATSCH DE GOES 5 1 3 12 52,50 6º 11/2/1985

425 FABIANA SCHU MATTGE 5 5 1 10 52,50 7º 16/8/1978

Cargo: Auxiliar de Serviços de Saúde

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

476 CARINA FABIéLE VIEIRA 5 2 3 14 60,00 1º 9/7/1981

450 ELIANE ANDREA SOLETTI 5 2 1 14 55,00 2º 9/3/1975

369 INAJARA CRISTIANE DOS REIS 1 4 3 14 55,00 3º 26/2/1989

385 ARIANE ALINE WINTER 4 2 1 14 52,50 4º 12/2/1982

181 CAMILA GOULART DOMINGUES  5 1 2 13 52,50 5º 8/10/1996

73 JOSIANE NARCISO 2 5 2 12 52,50 6º 3/4/1995

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 018/2015 – MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF                      pág. 3                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

Cargo: Fiscal Municipal

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

397 VANESSA FRIEDRICH CASSALI 7 6 3 17 82,50 1º 30/11/1979

224 CAMILA LIÚSE SIMON 6 7 4 11 70,00 2º 26/1/1994

461 VANESSA BEATRIZ VIEIRA 5 5 3 14 67,50 3º 26/6/1987

439 VANESSA KRUG 5 5 4 12 65,00 4º 8/2/1983

235 ALESANDRA SAVADINSTZKY 3 3 3 16 62,50 5º 29/5/1985

191 MARIA CRISTINA BEFFART BERWIG 6 2 2 15 62,50 6º 5/10/1966

106 MARCELO BOHN 5 4 2 14 62,50 7º 14/4/1978

327 JOSE AMARO DIAS DE OLIVEIRA 4 2 2 16 60,00 8º 7/3/1976

142 FERNANDO ELLWANGER 3 4 2 15 60,00 9º 23/2/1983

266 BRUNO ALEX TERRES CACIAMANI 5 3 2 14 60,00 10 31/1/1993

54 ADONIS AMAURI SCHNEIDER 4 4 2 14 60,00 11 19/12/1980

390 DANIELA PERAZZOLI 3 7 1 13 60,00 12 17/12/1990

473 RAFAELA FRANÇA KERN 4 7 2 11 60,00 13 20/4/1994

144 VERIDIANE LETICIA MALLMANN 3 7 3 11 60,00 14 13/12/1990

115 ANDERSON CAVALI 4 5 0 14 57,50 15 18/2/1991

47 CRISTIANO EICKSTEDT  2 5 3 13 57,50 16 2/8/1982

284 EVANDRO PREVIATTI 5 4 2 12 57,50 17 21/7/1988

374 DOUGLAS FELIPE SCHAEFFER 6 3 3 11 57,50 18 8/4/1992

204 MATHEUS KUNZ NOLL 3 6 3 11 57,50 19 26/5/1995

19 ALESSANDRA ALICE FOLLMER SOLETTI 3 4 2 13 55,00 20 15/12/1987

326 STELLA BUSCH DA SILVA 5 3 2 12 55,00 21 18/6/1994

419 ARISSON RODRIGO CARVALHO 3 5 2 12 55,00 22 4/10/1984

23 JOICE MAIRE GAUER 5 4 2 11 55,00 23 17/10/1992

370 AMILTON IURI LOPES 6 5 3 8 55,00 24 15/6/1996

193 ROSELAINE KEMPF DA SILVA 2 3 1 15 52,50 25 12/3/1980

451 ADVAN VAZATA 3 2 2 14 52,50 26 22/11/1981

229 ROSELEI WECKER 4 5 2 10 52,50 27 2/1/1967

359 JERUSA MENEGAZ 4 4 3 10 52,50 28 19/5/1976

48 ANDERSON GARIBOTTI 4 4 3 10 52,50 29 13/4/1987

86 CRISTIANE CLAIR LASCH 4 6 2 9 52,50 30 23/1/1975

324 DéBORA DE OLIVEIRA 4 3 1 12 50,00 31 4/5/1996

297 JORDANA SPIECKER ALFLEN 5 3 1 11 50,00 32 20/7/1996

357 GILBERTO WENTZ 5 2 2 11 50,00 33 25/2/1966

180 CAROLINA MACHADO DE SOUZA 5 3 2 10 50,00 34 23/6/1993

505 CARINA OTTONI 4 5 1 10 50,00 35 26/2/1980

77 CARLA DANIELA DOS SANTOS 4 5 2 9 50,00 36 23/12/1984

190 FERNANDA ROHR 3 5 3 9 50,00 37 18/3/1990

Cargo: Técnico em Enfermagem

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

129 ANA LISIE GROTH 3 3 3 11 50,00 1º 20/3/1988

307 JACQUELINE GRENDENE SCAPIN 6 2 2 10 50,00 2º 21/8/1983

Cargo: Auxiliar de Limpeza Externa

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Mat. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

446 TASSIA DOS SANTOS VARGAS 9 4 2 3 60,00 1º 12/1/1988

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 018/2015 – MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF                      pág. 4                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Mat. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

31 DIéLI PATRICIA METZELTHIN LOPES 8 3 5 7 76,00 1º 30/7/1980

309 MARIA AUGUSTA MARTINS GEHM 7 4 1 5 58,00 2º 27/10/1965

243 LUCIANA DA SILVA 4 4 3 6 54,00 3º 4/5/1977

74 ANDREIA DA LUZ 5 3 1 6 52,00 4º 14/4/1977

12 JULIANA BEATRIZ VIEIRA 4 4 1 6 50,00 5º 28/7/1981

241 ROSELI DE FATIMA ROSSI 7 3 0 4 50,00 6º 8/1/1989

Cargo: Operário

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Mat. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Classificação
Final

Data

408 GUSTAVO SOARES HENNIG 7 4 4 4 60,00 1º 10/1/1997

Cargo: Contador

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. Inf. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classificação

Final
Data

415 DANIELLE CELSO 4 6 2 13 62,50 2,75 65,25 1º 10/12/1985

172 ANA LETÍCIA DE MIRANDA 4 7 1 14 65,00 N.A.T. 65,00 2º 11/7/1994

35 ADRIANA AZEVEDO 6 4 2 10 55,00 7,00 62,00 3º 31/7/1982

292 CLAUDIA BARTZ 5 7 2 10 60,00 N.A.T. 60,00 4º 28/5/1983

167 ANDERSON FELIPE FREITAG 5 2 2 14 57,50 N.A.T. 57,50 5º 8/3/1992

452 JULIA CLEOMARA ERPEN 3 6 2 12 57,50 N.A.T. 57,50 6º 4/3/1983

443 DAIANE CARINE SCHNORNBERGER  5 4 3 9 52,50 N.A.T. 52,50 7º 6/7/1988

143 JÚVIA ALESSANDRA SCHMATZ 4 7 1 8 50,00 N.A.T. 50,00 8º 1/8/1994

Cargo: Assistente Social

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classificação

Final
Data

128 FRANCIELLE SCHMITZ LUCIANO 7 25 80,00 N.A.T. 80,00 1º 4/12/1987

212 LUANA RODRIGUES 9 22 77,50 0,50 78,00 2º 12/7/1981

256 DéBORA NAIR VAN SCHAIK 7 23 75,00 2,00 77,00 3º 30/5/1961

67 NADINE CASSIELI MORIGI 5 23 70,00 N.P. 70,00 4º 4/3/1992

273 SILVIA DE SOUZA 6 22 70,00 N.A.T. 70,00 5º 12/5/1971

52 LETÍCIA SCHNEIDER 6 22 70,00 N.A.T. 70,00 6º 4/12/1984

101 ANGELO ROSSATO FACHI 6 21 67,50 1,00 68,50 7º 28/3/1968

125 ELISANGELA TELO 7 19 65,00 N.A.T. 65,00 8º 26/11/1983

102 PATRÍCIA DE MELLO 4 21 62,50 2,25 64,75 9º 1/4/1985

306 ITAMARA INÊS WENTZ 4 21 62,50 N.A.T. 62,50 10 29/3/1983

93 FABIANA DAPPER 5 20 62,50 N.A.T. 62,50 11 6/2/1991

220 KELLY FERRON RODRIGUES 6 19 62,50 N.A.T. 62,50 12 14/8/1991

257 PATRICIA DAIANE GLIENKE 4 19 57,50 3,50 61,00 13 19/3/1983

478 PATRICIA KELLERMANN 7 17 60,00 N.A.T. 60,00 14 12/11/1982

366 ANGELITA SARTURI MENDES 4 19 57,50 0,50 58,00 15 13/12/1974

265 DAIANA RAFAELA PIVATTO 4 19 57,50 0,50 58,00 16 25/5/1993

274 ANGELA GOMES DOS SANTOS COSTA 3 17 50,00 6,25 56,25 17 21/3/1965

21 TATIANE PASINATO 4 18 55,00 N.A.T. 55,00 18 11/5/1987

503 DANIELA REICHERT DOS SANTOS 5 16 52,50 N.A.T. 52,50 19 2/3/1973

203 TAILINE JETELINA 2 18 50,00 0,25 50,25 20 21//1/2/92

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

________________________________________________________________________________________________________________________________________
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 018/2015 – MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF                      pág. 5                     ORGANIZAÇÃO: PREMIER CONCURSOS

Cargo: Fisioterapeuta

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classificação

Final
Data

109 HENRIQUE LANDARIN SANCHEZ 8 22 75,00 1,25 76,25 1º 15/11/1989

426 ÂNGELA MARIA RIZZI 8 21 72,50 2,00 74,50 2º 8/10/1978

184 MARÍLIA MARTINS 7 21 70,00 1,00 71,00 3º 23/2/1993

346 SIDRIANE RODRIGUES MARQUES 6 21 67,50 2,00 69,50 4º 3/3/1983

140 CASSEANE ANDREATTA DA SILVA 6 20 65,00 2,00 67,00 5º 3/5/1972

395 TALES RONã CERUTTI 4 21 62,50 3,75 66,25 6º 15/9/1974

32 MARISA CRISTINA ROEHRIG 5 20 62,50 1,25 63,75 7º 16/10/1978

378 JúLIA ANDRéIA KUMMER 4 21 62,50 N.A.T. 62,50 8º 25/5/1991

341 DAIANA VAN SCHAIK 3 21 60,00 N.A.T. 60,00 9º 20/1/1983

251 REGINA DA SILVA 6 18 60,00 N.A.T. 60,00 10 27/12/1988

368 GEANDRA DA CRUZ ZANG 7 17 60,00 N.A.T. 60,00 11 31/8/1993

279 VICTóRIA MEDEIROS DA ROSA 3 20 57,50 N.A.T. 57,50 12 25/2/1993

301 MAGNO DE MOURA HOFFMANN 3 19 55,00 N.A.T. 55,00 13 7/2/1981

363 DANIELI HENTGES FERREIRA 5 17 55,00 N.A.T. 55,00 14 20/3/1986

41 MAIRA HOHEMBERGER MUCHA 5 17 55,00 N.A.T. 55,00 15 17/12/1992

168 CRISTIANE BUAES XAVIER 4 16 50,00 N.A.T. 50,00 16 13/11/1982

298 JOCELI DIEHL 6 14 50,00 N.A.T. 50,00 17 13/4/1990

Cargo: Médico Ginecologista

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classificação

Final
Data

11 GRAZIELI SASSI 3 18 52,50 N.A.T. 52,50 1º 2/2/1985

Cargo: Médico Clínico Geral

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classificação

Final
Data

139 RAPHAEL FARIA GUTERRES 8 21 72,50 N.A.T. 72,50 1º 9/9/1976

Cargo: Motorista/Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato Port. C.G. Mat. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Prova
Prática

Total
Classificação

Final
Data

221 LUCIANO CéSAR GIONGO 7 5 4 5 66,00 100,00 88,67 1º 22/3/1993

455 JOSé OTAVIO NARCISO 3 4 4 6 52,00 100,00 84,00 2º 28/10/1991

99 TIAGO SERAFIN VALANDRO 5 4 2 5 52,00 100,00 84,00 3º 18/11/1987

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – CANDIDATOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

Cargo: Assistente Social

Insc. Nome do Candidato Port. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classificação

Final
Data

102 PATRÍCIA DE MELLO 4 21 62,50 2,25 64,75 9º 1/4/1985